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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/15/II/ SEZON 2024-2025
Z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 29.05.2025 roku


	[bookmark: _Hlk178256020]
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Michał Czxxxxxxxx
	Górnik Siersza
	6 ż.k.
	24.05.2025
	75zł

	2
	Mariusz Gxx
	Ruch Młoszowa
	4 ż.k.
	24.05.2025
	1 mecz

	3
	Daniel Gołdyn
	Zagórzanka Zagórze
	6 żk,
	24.05.2025
	75zł

	4
	Patryk Szxxxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	6 ż.k.
	24.05.2025
	75zł

	5
	Michał Bxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	4 żk.
	24.05.2025
	1 mecz

	6
	Zbigniew Hxxxxx
	LKS Żarki
	6 ż.k.
	24.05.2025
	75zł

	7
	Karol Gxxxxxxxx
	Polonia Luszowice
	3 ż.k.
	25.05.2025
	50zł

	8
	Andrzej Kxxxx
	Polonia Luszowice
	3 ż.k.
	25.05.2025
	50zł

	9
	Paweł Sxxxxxx
	Polonia Luszowice
	3 ż.k
	25.05.2025
	50zł

	10
	Wojciech Sxxxxx
	SPRiN Regulice
	6 ż.k.
	25.05.2025
	75zł






 





Przypominamy o przesyłaniu dowodów wpłat z tytułu kar i żółtych kartek na e-mail PPN Chrzanów 
 w godzinach pracy biura !!! Zwracamy również uwagę na dokładne zaznaczenie w tytule przelewu za jakiego zawodnika lub za jaką karę jest wykonywany przelew!!!

	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Kamil Zxxxx
	Promyk Bolęcin
	3 ż.k.
	24.05.2025
	40zł

	2
	Grzegorz Pxxxx
	Promyk Bolęcin
	Cz.k.
	24.05.2025
	2 mecze

	3
	Michał Wxxxxxxxx
	Jutrzenka Ostrężnica
	4 ż.k.
	25.05.2025
	1 mecz

	4
	Kamil Kxxxxxxx
	Jutrzenka Ostrężnica
	4 ż.k.
	25.05.2025
	1 mecz

	5
	Konrad Fxxx
	Tempo Płaza
	3 ż.k.
	24.05.2025
	40zł



 










Komisja Gier weryfikuje zawody klasy I okręgowa liga Junior Młodszy z dnia 24.05.2025r. pomiędzy 
Zatorzanka Zator a Zaborzanka Zaborze jako walkower 3:0 na korzyść drużyny gospodarzy (bez kary finansowej).

Opłaty administracyjnych za licencję klubową:
1. dla klubów IV ligi – 500 zł,
1. dla klubów V ligi – 400 zł.
1. dla klubów klasy okręgowej – 350 zł.
1. dla klubów klasy A,B i C – 300 zł.
1. dla samodzielnych klubów młodzieżowych – 150 zł.
Wysokość opłaty za wydanie licencji klubowej jest wysokością niezależną od okresu na jaki licencja zostanie wydana.
Opłaty za udzielenie licencji dla klubów IV ligi  należy wpłacać na konto MZPN. Opłaty za udzielenie licencji dla klubów V ligi, klasy Okręgowej  oraz klasy A,B  należy wpłacać na konto macierzystego Podokręgu MZPN, w przypadku Klubów z terenu rejonu Kraków opłaty za udzielenie licencji należy wpłacać na konto MZPN.
Ustala się następujące terminy złożenia wniosków licencyjnych przez kluby oraz terminy przyznania licencji dla poszczególnych klasy rozgrywkowych:
1. dla klubów IV i V ligi – do 15 kwietnia złożenie dokumentów przez kluby, do 30 kwietnia przyznanie licencji dla klubów IV ligi, do 31 maja przyznanie licencji dla klubów V ligi.
1. dla klubów  Klasy Okręgowej – do 31 maja  złożenie dokumentów przez kluby, do 27 czerwca przyznanie licencji,
1. dla klubów  Klasy A,B  oraz Młodzieżowych  – do 28 czerwca  złożenie dokumentów przez kluby, do 15 lipca przyznanie licencji.

[bookmark: _GoBack]ODBIORY BOISK 2025
	Nr odbioru
	Klub
	Data 
	Godzina 
	Delegat

	11
	Polonia Luszowice
	02.06.2025
	15.15
	KG



	12
	AP 21
	
	15.45
	

	13,14
	UKS Górnik Libiąż 
	
	16.30
	

	15
	MKS Libiąż
	
	16.50
	

	16
	LKS  Jutrzenka Ostrężnica
	06.06.2025


	14.30
	KG

	17
	LKS Korona Lgota
	
	15.15
	

	18
	LKS Błyskawica Myślachowice

	
	16.00
	

	19
	LKS Ruch Młoszowa
	
	16.45
	

	20
	LKS Ciężkowianka Ciężkowice
	
	17.30
	

	21
	LKS Wolanka Wola Filipowska
	11.06.2025
	16.00
	KG

	22
	LKS Tęcza Tenczynek
	
	16.45
	

	23
	LKS Promyk Bolęcin
	
	17.30
	

	24
	LKS Tempo Płaza
	
	18.15
	

	25
	LKS Zryw Brodła
	03.06.2025
	16.00
	KG

	26
	SPRIN Regulice
	
	16.45
	

	27
	MKS Alwernia (w Regulicach)
	
	17.00
	

	28
	UKS Pogorzanka Pogorzyce
	09.06.2025
	15.45
	KG

	29
	LKS Wisełka Rozkochów
	
	16.30
	

	30
	KS Nadwiślanka Okleśna
	
	17.15
	

	31
	KS Orliki Kwaczała
	
	18.00
	












Przypominamy o UREGULOWANIU WSZELKICH ZALEGŁOŚCI FINANSOWYCH
względem PPN Chrzanów do dnia 20 czerwca 2025r.


Zwracamy uwagę, że jakakolwiek przesłana korespondencja do biura PPN Chrzanów musi być podpisana z imienia i nazwiska osoby wysyłającej. Dotyczy to również zmian terminów spotkań w systemie Extranet-należy zaznaczyć z kim została ustalona zmiana ( z imienia i nazwiska) jeśli termin jest poniżej 14 dni lub mecz będzie rozgrywany w tygodniu. 




Przewodniczący Komisji Gier
Zbigniew Jastrzębski  
Tel. 507 437 737
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  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa A  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Michał Czxxxxxxxx  Górnik Siersza  6 ż.k.  24.05 .2025  75zł  

2  Mariusz Gxx  Ruch Młoszowa  4 ż.k.  24.05.2025  1 mecz  

3  Daniel Gołdyn  Zagórzanka Zagórze  6 żk,  24.05.2025  75zł  

4  Patryk Szxxxxxxx  Zagórzanka Zagórze  6  ż.k.  24.05.2025  75zł  

5  Michał Bxxxx  Zagórzanka Zagórze  4 żk.  24.05.2025  1 mecz  

6  Zbigniew Hxxxxx  LKS Żarki  6   ż.k.  24.05.2025  75zł  

7  Karol Gxxxxxxxx  Polonia Luszowice  3 ż.k.  25 .05.2025  50zł  

8  Andrzej Kxxxx  Polonia Luszowice  3 ż.k.  25 .05.2025  50zł  

9  Paweł Sxxxxxx  Polonia Luszowice  3 ż.k  25 .05.2025  50zł  

10  Wojciech Sxxxxx  SPRiN Regulice  6 ż.k.  25 .05.2025  75zł  

